
 RAUNIS 16KM (APLIS)
Vidzeme

GPX fails

Apļveida pārgājiens kas sākas no vecā Cēsis – Madonas ceļa tila pār Rauni (blakus jaunajam P30) un
turpinās 8knm garumā pa Rauņa ieleju līdz Vaives dzirnavām. Tālāk pēc Vaives dzirnavām atpakaļceļš pa
meža ceļu 3km garumā un vēl 3km gar autoceļa Cēsis – Madona (P30) malu līdz sākumpunktam.

Ceļa segums
Bezceļš: 
8.93km

Taka: 0.2km Meža / zemes ceļš: 3.2km Asfalts: 3.19km

Sākums un beigas
Sākums: 57.292694, 25.432194
Beigas: 57.292733, 25.432042

Sezona
Janvāris, Februāris, Marts, Aprīlis, Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris, Oktobris, Novembris, Decembris

Marķējums
Nemarķēts

Autostāvvieta
Nav oficiāla autostāvvieta

Papildinfo: Pie vecā Cēsu - Madonas ceļa tilta pār Rauni

Brīdinājumi
Nepieciešami piemēroti apvidus apavi.

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

15.6km
4h Apļveida 27.9m 24.3m 47.6m 121.5m Vidējs



 RAUNIS 16KM (APLIS)
Vidzeme

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

15.6km
4h Apļveida 27.9m 24.3m 47.6m 121.5m Vidējs

http://www.tcpdf.org

